

Hec ApS

C/O Henrik Christensen, Langelinieparken 10, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 37 13 77 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Henrik Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hec ApS C/O Henrik Christensen Langelinieparken 10, 1. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 13 77 74
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Henrik Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Heimili A/S, Skødstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.375 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 907.375 kr. mod -393.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-89.375	-10.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	967.835	-403.196
Andre finansielle indtægter	38.340	33.418
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.321	-10.831
Resultat før skat	912.479	-390.609
Skat af årets resultat	-5.104	-2.926
Årets resultat	907.375	-393.535
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	967.835	-403.196
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-121.460	-49.239
Disponeret i alt	907.375	-393.535

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.170.541	1.202.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.170.541</u>	<u>1.202.706</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.170.541</u>	<u>1.202.706</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	795.057
Tilgodehavende selskabsskat	0	29.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	179.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>179.000</u>	<u>824.057</u>
Likvide beholdninger	<u>1.576.172</u>	<u>732.630</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.755.172</u>	<u>1.556.687</u>
Aktiver i alt	<u>3.925.713</u>	<u>2.759.393</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	450.000	702.706
Overført resultat	3.002.755	1.903.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.563.755</u>	<u>2.715.280</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.782	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	204.322	31.187
Selskabsskat	33.104	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.926
Anden gæld	15.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.958</u>	<u>44.113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>361.958</u>	<u>44.113</u>
Passiver i alt	<u>3.925.713</u>	<u>2.759.393</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.605.902	1.452.913	57.200	3.166.015
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-403.196	-49.239	58.900	-393.535
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	702.706	1.903.674	58.900	2.715.280
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	967.835	-121.460	61.000	907.375
Udloddet udbytte	0	-1.220.541	1.220.541	0	0
	50.000	450.000	3.002.755	61.000	3.563.755

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.321</u>	<u>10.831</u>
	<u>4.321</u>	<u>10.831</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
